

东莞迪科液压动力机械高端制造项目二期
配套围墙

招标控制价

招标控制价

(小写)：456,637.84

(大写)：肆拾伍万陆仟陆佰叁拾柒元捌角肆分

(其中：绿色施工安全防护措施单列费：

30140.11

元 工日人工费总额：

深圳市祺骏建设工程顾问有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编号：甲001844003984
有效期至：2024年03月06日

建设单位：



(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

咨询单位：

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

孙玲燕

(签字或盖章)

编制人：



(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2023年12月31日

复核人：



(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2024年12月31日

编制时间：

2023.5.30

复核时间：



编制说明

一、编制依据

- 1、根据项目提供的《东莞迪科液压动力机械高端制造项目二期配套围墙》相关资料进行编制。
- 2、清单设置及工程量计算执行(GB50500-2013)《建设工程工程量清单计价规范》，定额执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额2018》、《广东省通用安装工程综合定额2018》、《广东省市政工程综合定额2018》。
- 3、计费程序执行东建价(2019)4号转发广东省住房建设厅关于《广东省建设工程依据(2018)》的通知的《广东省市政工程综合定额(2018)》清单计价程序表。
- 4、人工费执行东建价(2022)1号转发广东省住房和城乡建设厅关于《关于调整东莞市建设工程人工价格》的通知调整，定额动态人工调整系数为1.07(相应定额人工综合单价为117.7元/工日)。
- 5、绿色施工安全防护措施单列费按广东省2018定额相关规定以分部分项的人工费与施工机具费之和为基数计取：其中建筑与装饰工程费率19%，安装工程费率35.77%，市政道路管网工程费率16.5%(分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.20)，其他详见广东省2018定额章节说明。
- 6、工程税金执行粤建市函【2019】193号文《广东省住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》，增值税税率按9%。
- 7、执行2023年4月《东莞建设工程造价行业信息》，缺项的材料价格参照周边城市信息价、市场价。

二、本预算包括的内容：

- 1、《东莞迪科液压动力机械高端制造项目二期配套围墙》。
- 2、其他内容详见预算书。

三、其他说明：

- 1、本工程预算包干费按广东省2018定额相关规定以分部分项的人工费与施工机具费之和为基数计取，其中建筑与装饰工程费率为7%、安装工程费率10%、市政工程费率6%、园林绿化工程费率6%。

分部分项工程量与清单计价表

工程名称: 东莞迪科液压动力机械高端制造项目二期配套围墙

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
		围墙工程						
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	50.01	8.39	419.58	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1044.29	8.5	8876.47	
3	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:按图纸要求	m3	1011.48	20.46	20694.88	
4	010103002001	余方弃置	1. 运距:投标人自行考虑	m3	82.82	38.25	3167.87	
5	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通粘土砖 2. 墙体类型:180厚 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M5.0	m3	41.92	638.24	26755.02	
6	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C10	m3	18.13	663.01	12020.37	
7	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	28.5	688.66	19626.81	
8	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.45	815.21	4442.89	
9	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	16.61	685.56	11387.15	
10	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	17.48	909.61	15899.98	
11	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	3.32	985.82	3272.92	
12	010507007001	其他构件	1. 构件的类型:柱顶造型 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.07	1069.22	1144.07	
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ12~16 三级钢	t	5.366	5047.7	27085.96	
14	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋圆钢 Φ10以内	t	1.805	6317.98	11403.95	
本页小计								166197.92

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：东莞迪科液压力机械高端制造项目二期配套围墙

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
15	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:双面贴浅灰色小方砖(规格业主自定) 2. 找平层:15厚1:3水泥砂浆找平	m ²	582.24	155.84	90736.28	
16	011205002001	块料柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色:双面贴浅灰色小方砖(规格业主自定) 2. 找平层:15厚1:3水泥砂浆找平	m ²	114.58	168.69	19328.5	
17	011205001001	石材柱面	1. 面层材料品种、规格、颜色:大理石墙面 2. 找平层:15厚1:3水泥砂浆找平	m ²	19.32	253.6	4899.55	
18	010804005001	金属大门	1. 门框或扇外围尺寸:6000*2300mm 2. 门框、扇材质:竖向30X60X5.0方钢管、横向60X30X5.0方钢管、竖向25不锈钢圆管2.0mm厚, 间距115mm	樘	1	7398.47	7398.47	
19	011503001001	围墙	1. 高度:1600mm 2. 栏杆材料种类、规格:横向40不锈钢方管1.5mm厚、竖向25不锈钢圆管1.2mm厚, 间距140mm	m	104.01	484.58	50401.17	
【围墙工程】分部小计								338961.89
本页小计								172763.97
合 计								338961.89

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称：东莞迪科液压力机械高端制造项目二期配套围墙

第 1 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1	8387.71	8387.71
01170100 9001	单排钢脚手架	1. 搭设高度:10m以内	m2	447.106	18.76	8387.71
1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	模板的支架		项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	施工便道		项	1		
1.13	样板引路		项	1		
LSSGCSFO 0001	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	19%	21752.4
	小计		元			30140.11
2	措施其他项目					
WMDZJFO 0001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
01170700 2001	夜间施工增加费		项		20%	
GGCSF000 0001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
QTFY0000 0001	其他费用		项	1		
2.5	模板工程		项	1	41817.76	41817.76
01170200 1001	基础	1. 基础类型:基础垫层	m2	73.45	34.93	2565.61
01170200 1002	基础	1. 基础类型:独立基础	m2	108	55.8	6026.4
01170200 2001	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m2	35.98	65.66	2362.45
01170200 3001	构造柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	223.41	76.3	17046.18
01170200 5001	基础梁	1. 梁截面形状:基础梁	m2	166.09	63.95	10621.46

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称: 东莞迪科液压动力机械高端制造项目二期配套围墙

第 2 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
01170200 8001	圈梁	1. 构件:压梁	m2	36.88	53.84	1985.62
01170202 5001	其他现浇构件	1. 构件类型:柱顶造型	m2	12.84	94.24	1210.04
2.6	垂直运输工程		项	1		
2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.8	成品保护工程		项	1		
2.9	井点降水工程		项	1		
	小计		元			41817.76
	合计					71,957.87

编制人:

证号:

编制日期:

人材机汇总表

工程名称：东莞迪科液压力机械高端制造项目二期配套围墙

第 1 页 共 1 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费		元	117500.22	1.07	125725.24
2	螺纹钢	Φ 12-16	t	5.5002	4033.73	22186.32
3	圆钢	Φ 10以内	t	1.8411	4110.85	7568.49
4	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	9.2312	490.25	4525.6
5	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0033	623.64	2.06
6	标准砖	240×115×53	千块	22.7751	399.62	9101.39
7	松杂板枋材		m3	5.036	1785.75	8993.04
8	松杂直边板		m3	0.0671	2040.74	136.93
9	防水胶合板	模板用 18mm	m2	54.401	30.58	1663.58
10	瓷质锦砖	粒径45×95	m2	721.162	29.7	21418.51
11	大理石板		m2	20.4792	128.43	2630.14
12	焊接钢管		t	0.2841	4505.99	1280.15
13	不锈钢管	综合	t	0.1579	17327.43	2736
14	不锈钢管	D25*1.2	m	1136.9593	17.83	20271.98
15	不锈钢管	D40*1.5	m	441.0024	48.2	21256.32
16	水		m3	32.2414	3.8	122.52
17	脚手架钢管		kg	448.2685	4.52	2026.17
18	脚手架活动扣(含螺丝)		套	1.7437	5.84	10.18
19	脚手架直角扣(含螺丝)		套	11.6248	5.84	67.89
20	钢支撑		kg	141.5959	4.52	640.01
21	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C10	m3	18.4927	534.54	9885.09
22	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	73.5166	573.06	42129.42
23	湿拌砌筑砂浆	砌筑灰缝≥5mm M5	m3	9.1386	541.37	4947.36
24	湿拌抹灰砂浆	一次抹灰厚度≥5mm M10	m3	12.0667	564.82	6815.51
25	湿拌抹灰砂浆	一次抹灰厚度≥5mm M15	m3	0.1449	575.18	83.34
26	机上人工		工日	11.6948	246.1	2878.09
27	柴油	(机械用)0#	kg	389.5945	7.27	2832.35
28	电	(机械用)	kw·h	2188.8003	0.62	1357.06
	合计					323290.74